令和６年５月 14日

中学３年生及び保護者 殿

茨城県立境高等学校長 新井 智子

令和６年度 第１回学校説明会の実施について（ご案内）

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

対し、ご理解ご協力をいただきまして心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り計画いたしましたので、下記のＱＲコード（申込 Form）よ

り６月 28日（金）までに申込みください。なお、説明会は会場の都合上、市町ごとに割り振って実施い

たします。なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

また、当日の状況により、日程・内容等の変更がある場合がございます。本校ＨＰにてご案内いたし

ますのでご確認頂きますようお願いいたします。

記

１ 日  時   令和６年７月 31日(水)

〇第１部 対象：境町・五霞町・坂東市の中学校

8:15     駐車場開場･受付開始

9:00～10:00 説明会

10:00～10:30 質問受付、及び校内自由見学

※終了後，10:45までに校内から退場いただきますようお願いします。

〇第２部 対象：古河市・八千代町・常総市・その他の中学校

11:00     駐車場開場･受付開始

～11:45 校内自由見学

11:45～12:45 説明会

12:45～13:15 質問受付

２ 会  場   茨城県立境高等学校 各教室

３ 内  容   学校概要説明、学校紹介動画、応援団デモンストレーション、校内及び部活動自由

見学等（第１部・第２部とも同じ内容です）

＊部活動体験会は、10/19(土)及び 10/26(土)、実施予定です。

４ 対 象 者   中学３年生及び保護者１名、中学校職員

５ 駐車場等   校内駐車場を使用してください。満車の場合は、エコス屋上に駐車をお願いいたし

ます。自転車の場合は、校内駐輪場を使用してください。

６ そ の 他

（１）第１部・第２部の割り振りと違う部への参加を希望される方も、申込 Formにてお申し込みいただ

けます。

（２）上履きをご用意ください。

＜問い合わせ先＞

茨城県立境高等学校

教務部 吉澤

TEL：0280-87-0123

境高校ホームページ 申込 Form（https://forms.gle/4CP9N5D1isiAW7tu8）